PAGE

-

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
31 мая 2022 года № 06-04...
О ликвидации юридического лица «избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»
Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга         от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьей 30 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово,   Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать юридическое лицо «избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово» (ИНН 7827000994, КПП 784301001, ОГРН 1047847000189, зарегистрировано Территориальным Управлением Курортного Административного р-на Санкт-Петербурга от 14.07.1997 № 502-р, местонахождение: 197729, город Санкт-Петербург, поселок Серово, шоссе Рощинское, дом 16).

2. Утвердить Порядок и сроки ликвидации юридического лица «избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово» согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Создать ликвидационную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Председателем ликвидационной комиссии назначить Нилову Татьяну Тимофеевну.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник поселка Серово, разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок в телекоммуникационной сети Интернет              по адресу: серово-спб.рф.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово А.В.Бабенко.
Глава ВМО п.Серово                                                                                              А.В.Бабенко

Приложение 2
к решению МС ВМО п.Серово от 31.05.2022 № 06-04
«О ликвидации юридического лица «избирательная комиссия внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»

Состав ликвидационной комиссии

по ликвидации юридического лица

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО»

Председатель:

Нилова Т.Т. – председатель избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово;

Члены комиссии:

Чернобаева И.П. – главный бухгалтер Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово;
Рольшуд Е.Г. – ведущий специалист Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово.